



טיול מאורגן לדרום איטליה, נתור - מספר עסקה 1112287

יום 1. תל אביב, נאפולי

נפגש בנמל התעופה ע"ש בן גוריון ונטוס לנאפולי, בירת חבל קמפניה. העברה למלון באזור.

יום 2. פומפיי, סורנטו

הבוקר נצא לסיור מודרך בפומפיי, העיר הרומית העתיקה שכוסתה באפר וולקני בהתפרצות הוּזוב בשנת 79 לספירה ומהווה דוגמה נפלאה לדרך החיים באותה עת. נראה את התיאטרון העתיק, את הווילות של עשירי העיר, את הקירות המעוטרים, את מבני הציבור וכל זאת על רקע הר הוּזוב הניצב מנגד. בתום הביקור נמשיך לביקור בעיירת הנופש הרומנטית סורנטו, השוכנת על מצוק בקצה הדרומי של מפרץ נאפולי. בעיירה מדרחוב רחב ידיים לצד סמטאות ציוריות והכיכר המרכזית שבמרכזה ההיסטורי – פיאצה טאסו מוקפת במבנים יפים. באזור זה מגדלים לימונים המהווים חלק בלתי נפרד מהמטבח הדרום איטלקי. בתום הביקור נשוב למלוננו.

יום 3. קאפרי – אי החלומות, נאפולי

בשעות הבוקר נצא בהפלגה לאי החלומות, קאפרי. בהגעה למעגן, נעפיל בדרך עוצרת נשימה, למרומי אנה קאפרי, עיירה קסומה השוכנת למרגלות הר השמש "מונטה סולרו", שבתיה הקטנים צבועים בלבן. נטייל בשבילי העיירה רצופי החנויות והמסעדות ונטעם מליקר ה"לימונצ'לו" הפופולרי, המיוצר באי, מאלפי עצי הלימונים הגדלים בו. משם נמשיך לביקור בבירת חבל קמפניה, נאפולי, העיר השלישית בגודלה באיטליה. נסייר במרכז העיר בכיכר העם - "פיאצה פלבישטו" נשקיף אל המצודה האצילית "קסטל נאוּבו" הנישאת מול הים, בית האופרה - "תיאטרו סן קארלו" וארמון המלך "פאלאצו ריאל". נמשיך לביקור בשכונה המפורסמת "סנטה לוצ'יה" ונבקר בעיר העתיקה ספאקה נפולי. בזמן הפנוי שיוותר לנו, נוכל לערוך קניות ברחוב טולדו, הסואן והגדוש בחנויות ואף ליהנות מהפיצה הנפוליטנית המקורית הנחשבת לטובה בעולם או מקפה האספרסו והקפוצ'ינו המפורסמים של נאפולי. בתום הביקור נשוב למלון.

יום 4. הדרך האמלפיטנית, פוזיטאנו, אמלפי, ראווולו

היום ניסע לאורך הדרך האמלפיטנית, שהיא אחת הדרכים היפות בעולם. הכביש מתפתל לאורך 30 ק"מ של נופים קסומים, סלעים שגולשים אנכית אל ים כחול וצלול, טרסות של עצי לימון, תפוז, זית ושקד, אדריכלות ים-תיכונית, כפרי דייגים וצמחיה שופעת. נצפה על העיירה הצבעונית פוזיטאנו וניסע לביקור בעיירה אמלפי, הגדולה מבין עיירות החוף. נתרשם מחזית הדואומו המרשימה ונשוטט בסמטאות העיירה שהייתה פעם בירת רפובליקה עצמאית ומעצמה ימית. נסיים את היום בראווולו ובביקור בוילה רופולו השוכנת בפסגת הר ממנה נשקף נוף מדהים של מפרץ אמלפי. בתום הביקור נשוב למלון.

יום 5. קסטלי רומאני, רומא

לאחר ארוחת הבוקר נפרד מחבל קמפניה וניסע לרומא בירת איטליה. בדרכנו נבקר בקסטלי רומאני - אזור הרי געש כבוים. נבקר בעיירות הציוריות נמי ובקסטל גנדולפו, מעון הקיץ של האפיפיור. בתום הביקור נמשיך בדרכנו לרומא, המכונה "עיר הנצח". עם ההגעה העברה למלון באזור שם נלון את שני הלילות הבאים.

יום 6. רומא, הקולוסיאום, הפורום, גבעת הקפיטול, טיבולי

סיור בעיר, נראה את הקולוסיאום, האמפיתיאטרון הרומי המרשים, בו נלחמו אדם מול אדם ומול בעל חיים. נמשיך אל גבעת הקפיטול, הגבעה הידועה והתיירותית ביותר מבין שבע הגבעות ברומא, שאף נחשבת לגבוהה והקדושה מבניהן. נערוך תצפית נחמדה על הפורום הרומאי ושער טיטוס. הפורום הרומאי, מרכז הרוחני, הכלכלי והתרבותי של רומא העתיקה. מכאן ניסע לביקור בטיבולי, מהעיירות היפות באיטליה ולה נופים מרהיבים ביופיים. נתרשם מהווילות העתיקות שמספרות את סיפורה של העיר ואף נבקר בוילה ד'אסטה, יצירת מופת אדריכלית, לה ציורי קיר מרשימים במיוחד. נבקר בגניה המפורסמים על מאות המזרקות הפזורות בו. בתום הביקור נשוב למלוננו.



יום 7. קלאסיקה ורומנטיקה בכיכרות רומא

את היום נקדיש לרומא הקלאסית. נפתח בסיור מוזרך בעיר, נבקר בכנסיית **סן פטרוס שבוטיקן** - הכנסייה הגדולה ביותר בעולם, נערוך תצפית ונראה את **פיאצה ונציה**. נמשיך לסיור ב"רומא הרומנטית", נרגיש את האווירה האיטלקית האמתית בכיכרות הידועות של העיר, **המדרגות הספרדיות**, וכמובן שנשליך מטבעות **במזרקת המשאלות הפונטנה די טרבי**. אחר הצהרים נבקר במקדש כל האלים. **הפנתאון**, השריד הרומי שנותר בשלמותו ואחד מהאתרים החשובים של רומא, המשלב בסביבתו אדריכלות מדהימה. נבקר **בפיאצה נבונה** ונראה את מזרקת **ארבעת הנהרות**, אותה יצר ג'אנלורנצו ברניני. בתום הסיורים נשוב למלון.

יום 8. מונטה קאסינו, ביקור במפעל מוצרלה, שופינג, נפולי וחזרה לארץ

נארוז חפצינו ונטפס לעבר הצוק עליו ממוקמת **מונטה קאסינו**. כאן התרחש הקרב המפורסם במלחמת העולם השנייה בין בנות הברית לגרמנים. נעלה למנזר **בנדיקטוס** המרשים, נספר את סיפור הקרב על ההר וסיפור הסרט "שם הוורד". נצפה על הנוף המדהים הנשקף ממנו, משם נמשיך ל**ביקור במפעל מוצרלה** ונלמד אודות ייצורו. תם ונשלם הטיול, עמוסי חוויות ורשמים ניסע לנמל התעופה של נפולי ממנו נמריא מוקסמים חזרה הביתה.